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                         Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie                  

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo                       

zamówień publicznych pn.: „Wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy Lgota Wielka” w formule 

„zaprojektuj i wybuduj”. 

 

Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawców, działając na podstawie  art. 135 ust. 

2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r.  poz. 

1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia poniżej treść złożonych zapytań wraz      

z udzielonymi wyjaśnieniami: 

Treść zapytania: 

Pytanie nr  1:  

-  czy dopuszcza się kocioł na pellet o mocy 15 kW którego sprawność cieplna wynosi dla mocy nom.: 

90,16%, a dla mocy min.: 90,30% zamiast 97%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza  kocioł na pellet o mocy 15 kW, którego sprawność cieplna wynosi 

min. 90%. 

Pytanie nr 2:  

- czy dopuszcza się kocioł na pellet o mocy 20 kW, którego sprawność cieplna wynosi dla mocy nom.: 

90,92%, a dla mocy min.: 90,53% zamiast 97%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza  kocioł na pellet o mocy 20 kW, którego sprawność cieplna wynosi 

min. 90%. 

Treść zapytania: 

Pytanie nr 1:  

 Zgodnie z zapisami rozdziału IV treści SWZ termin wykonania przedmiotu zamówienia dla części II 

ma nastąpić od dnia podpisania umowy do dnia 12 maja 2023 roku. Zważając na złożoność całości 

prac projektowych i instalacyjnych, pragnie się zwrócić uwagę, iż określony okres czasu realizacji    w 

specyfikacji jest niemożliwym do zrealizowania. Biorąc pod uwagę występujące obecnie na rynku 
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problemy z dostępnością pomp ciepła powietrznych, jak i gruntowych, a także termin potrzebny do 

realizacji wszystkich niezbędnych projektów branżowych, w tym min. opracowanie projektu robót 

geologicznych dla nieruchomości, na których planowane jest wykonanie gruntowych pomp ciepła i ich 

urzędowe uzgodnienia. W związku z powyższym wnioskuję się o zmianę treści SWZ z wydłużeniem 

okresu realizacji tejże części do 30.11.2023 r. 

Odpowiedź:  

Termin wykonania przedmiotu zamówienia dla: 

- części 1 – kotły na biomasę – 6 miesięcy od daty zawarcia umowy, 

- części 2 – pompy ciepła – 6 miesięcy od daty zawarcia umowy, 

- części 3 – kotły na gaz – 6 miesięcy od daty zawarcia umowy. 

Pytanie 2: 

Zgodnie z treścią załącznika nr 2b do SWZ §1 ptk.9 zamawiający podaję iż, „w ramach złożonej oferty 

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić całość dostaw, robót budowlanych i usług koniecznych do 

realizacji przedmiotu umowy.” Proszę o informację, czy w ramach zadania demontaż, wyniesienie na 

zewnątrz i utylizacja istniejących kotłów należy do wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Do obowiązków Wykonawcy należy demontaż starego źródła ciepła. Wykonawca jest również 

zobowiązany do wyniesienia starego źródła ciepła i zeskładowanie go w miejscu wskazanym 

przez mieszkańca  na terenie działki, o ile jest to niezbędne w celu montażu nowego źródła 

ciepła lub na wniosek mieszkańca. Utylizacja starego źródła ciepła leży po stronie mieszkańca.  

Niniejsze Wyjaśnienia treści SWZ zostaną dołączone do SWZ i stanowią jej integralną część.  

 

W związku z wyjaśnieniami do SWZ Zamawiający działając na podstawie  art. 137 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r.  poz. 1710 

ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w następującym zakresie: 

1) W Rozdziale 10 pkt. 10.1. istniejący zapis ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

„10.1.Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 30 kwietnia 2023  r.” 

2) W Rozdziale 12 pkt. 12.1. istniejący zapis ulega zmianie  i otrzymuje brzmienie: 

„12.1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem za pośrednictwem miniPortal nie później niż do dnia   

31 stycznia  2023 r. do godziny 11:00.”. 

3) W Rozdziale 12 pkt. 12.4. istniejący zapis ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

„12.4.Otwarcie ofert rozpocznie się w dniu 31 stycznia  2023 r. o godzinie 13:00”. 

4) Rozdział 4.Termin wykonania przedmiotu zamówienia   ulega zmianie i otrzymuje brzmienie:  

Termin wykonania przedmiotu zamówienia  dla: 

- części 1 – kotły na biomasę – 6 miesięcy od daty zawarcia umowy, 

- części 2 – pompy ciepła –  6 miesięcy od daty zawarcia umowy, 
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- części 3 – kotły na gaz –  6 miesięcy od daty zawarcia umowy. 

5) W załączniku nr 2a do SWZ § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Termin zakończenia realizacji 

Przedmiotu umowy – 6 miesięcy od daty podpisania umowy.”  

6) W załączniku nr 2b do SWZ § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Termin zakończenia realizacji 

Przedmiotu umowy – 6 miesięcy od daty podpisania umowy.”  

7) W załączniku nr 2c do SWZ § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Termin zakończenia realizacji 

Przedmiotu umowy – 6 miesięcy od daty podpisania umowy.”  

8) W załączniku nr 6 do SWZ (zwanym również OPZ) dot. części 1 przedmiotu zamówienia (kotły na 

biomasę)  dopuszcza się kocioł na pellet: 

- o mocy 15 kW, którego sprawność cieplna wynosi min. 90%.  

- o mocy 20 kW, którego sprawność cieplna wynosi min. 90%. 

            

Niniejsza Modyfikacja treści SWZ zostaje dołączona do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowi 

jej integralną część. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.  

 

 

            W imieniu Zamawiającego 

              

                                                                                                       Wójt 

                                                                                     mgr inż. Jerzy Kotlewski 

 

 


